
 

Dane aktualne na dzień: 16-05-2025 02:41

Link do produktu: https://platansofa.pl/fotel-gamingowy-fotel-gracza-biurowy-obrotowy-coyoc-ergonomiczny-p-671.html

  
Fotel Gamingowy Fotel Gracza
Biurowy Obrotowy Coyoc
Ergonomiczny

Cena 330 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta DILINGO SERIES A

Kod EAN 5905683600644

Opis produktu

Fotel gamingowy / biurowy COYOC - jasno - szary

✅Ergonomiczny fotel gamingowy COYOC
Szukasz wygodnego fotela gamingowego, który zapewni wygodę, ochroni Twoje plecy przed bólem oraz zapobiegnie
przed zwyrodnieniami?

COYOC w kolorze jasno-szarym to wyprofilowany fotel, który zagwarantuje komfort w trakcie długogodzinnych
rozgrywek oraz pracy przy komputerze.

Został wyposażony w wiele udogodnień, takich jak ergonomiczne, kubełkowe siedzisko pokryte wysokiej jakości
skórą EKO.

Dodatkowo w zestawie znajduje się miękkie wypełnienie, które zapewnia najwyższy komfort w trakcie grania w gry.

Co więcej, posiada regulację wysokości oraz kąta nachylenia!

✅Ergonomiczne, regulowane siedzisko
Dzięki innowacyjnemu rozwiązaniu w postaci wygodnej regulacji wysokości siedziska oraz regulacji kąta nachylenia,
kubełkowy fotel COYOC daje możliwość dopasowania oparcia do Twoich potrzeb.

Takie rozwiązanie pomaga zachować zdrową pozycję sylwetki ciała, co ma kluczowe znaczenie zwłaszcza w trakcie
wielogodzinnej pracy lub podczas rozgrywek komputerowych.

Poza tym został wyposażony w solidną podstawę na mocnych kółkach z możliwością obrotu w zakresie 360 stopni!

✅Nowoczesne wykonanie i wygoda użytkowania
Jednak to nie wszystko! Fotel gamingowy COYOC wyróżnia się wyjątkowym designem oraz precyzyjnym wykonaniem.

Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości materiałów zachowa swój wygląd przez długi czas.

Co więcej, posiada przemyślaną konstrukcję, dzięki czemu jest wygodny w czyszczeniu i pielęgnacji!
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Fotel został wyposażony w dwie poduszki, które znajdują się na zagłówku oraz odcinku lędźwiowym.

Efekt?

Idealne ułożenie ciała i wygoda na najwyższym poziomie w trakcie pracy, jak i odpoczynku!

✅Błyskawicznie zmieniaj kąt nachylenia siedziska!
Fotel gamingowy COYOC posiada wygodną regulację kąta nachylenia siedziska w zakresie od 90 do 150°.

Produkt nie tylko jest idealny do pracy, ale również do odpoczynku w trakcie przerwy! Regulacja zmiany kąta nachylenia
odbywa się z wykorzystaniem tylko jednej dźwigni.

Taka funkcjonalność produktu daje możliwość błyskawicznego dopasowania oparcia i siedziska do wykonywanej pracy,
rozgrywek przy komputerze czy w trakcie oglądania ulubionych filmów!

✅Fotel gamingowy COYOC – specyfikacja
Marka: COYOC
Kolor: jasno - szary
Materiał: Skóra EKO, metal, pianka EPE
Regulacja wysokości siedziska: Tak
Regulacja kąta nachylenia: Tak
Zakres regulacji kąta nachylenia: 90-150°
Ilość poduszek: 2
Maks. obciążenie: 150 kg
Rozmiar siedziska: 48 x 54 x 8 cm
Rozmiar oparcia: 56 x 77 cm
Wysokość całkowita: 111 - 123 cm
Rozstaw kół jezdnych: 64 cm
Długość podłokietników: 44 cm
Odległość podłokietników: 49 cm
Wysokość podłokietników: 31 cm
Wysokość dolnej części: 34 - 46 cm

✅Idealny w każdych warunkach
Fotel w kolorze różowo - białym doskonale wpasuje się w każde wnętrze. Posiada nowoczesny, gamingowy wygląd, który
pasuje do tradycyjnego, jak i nowoczesnego biura, pokoju czy gabinetu.

Na dodatek ma aż 5 solidnych kółek transportowych wykonanych z najwyższej jakości materiału, które umożliwiają
wygodne transportowanie fotela w wybrane przez Ciebie miejsce!

✅Kauczukowe kółka
Kauczukowa powłoka ochroni każdą powierzchnię przed powstawaniem zarysowań.

Materiał wykorzystany do produkcji kółek zapewnia ciszę przy poruszaniu fotela w każdych warunkach, a jego
struktura chroni podłogę przed uszkodzeniami spowodowanymi częstym przesuwaniem fotela podczas pracy, czy rozgrywki w
Twoją ulubioną grę.

Wyklucza to również korzystanie z uciążliwych podkładek, które nie są łatwe w utrzymaniu czystości, a po pewnym czasie
wyglądają nieestetycznie.

COYOC to marka powstała z myślą o zapewnieniu najwyższego komfortu dla graczy oraz pracowników!

W ofercie znajdziesz fotele gamingowe oraz biurowe o doskonałej ergonomii, dzięki czemu każdy produkt dopasowuje
się do ciała, co wpływa na wygodę w trakcie wielogodzinnej pracy oraz rozgrywek komputerowych.

Marka cechuje się innowacyjnością, wyjątkowym designem oraz użytecznością. Z każdym rokiem udoskonala swoje
rozwiązania, jak również wprowadza do oferty nowe fotele dopasowane do potrzeb pracowników i graczy!
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